

INFORMAZIONI PERSONALI

Concetta Altamura



📍 Via S. Crisanzio, 35 - 70100 Bari, Italia

☎ +39 348 0969618

✉ tittialtamura@gmail.com

Nata a Terlizzi il 23 febbraio 1977 - Nazionalità Italiana

Dipendente a tempo indeterminato presso GranitiFiandre SpA dal 2002

GranitiFiandre Spa – Castellarano (RE) - Azienda di livello internazionale leader nella produzione di gres porcellanato di alta gamma.

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Dal 2002 al 2004

Ho ricoperto la mansione di controllo clienti direzionali Sud Italia. Operativamente mi sono occupata della verifica ed evasione degli ordini clienti sulla base delle condizioni di vendita e del fido concesso, oltre a monitorare lo scoring economico finanziario dei clienti per il mantenimento o revisione delle condizioni di vendita e del fido.

Dal 2005 al 2006

Mansione di Responsabile promozione vendite e pubbliche relazioni presso studi professionali di Architetti e Ingegneri e clienti specializzati come rivenditori di materiali per edilizia del sud Italia.

Dal 2007 al 2008

Mansione di Capo area sud Italia. Mi sono occupata del coordinamento di una rete di vendita composta da nr. 10 venditori, con relativa gestione di budget di vendita, monitoraggio andamento delle vendite e delle attività dei competitors. Rapporti costanti con la clientela, proposta e condivisione con la direzione aziendale delle eventuali azioni da intraprendere.

Dal 2009 ad oggi

Mansione Area Manager Puglia Basilicata e Campania, inquadrata come Quadro. Mi sono occupata di tutti gli aspetti connessi alla programmazione e alla promozione delle vendite nell'area di competenza. Ho organizzato eventi promozionali, partecipando a manifestazioni e fiere di settore per la ricerca di nuovi sbocchi di mercato, oltre all'attività di visite periodiche presso i clienti.

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Anno 1996

Diploma di Maturità Classica presso il Liceo "C. Sylos" Bitonto (Bari).

Anno 2002

Laurea in Giurisprudenza conseguita presso l'Università degli Studi di Bari Facoltà di Giurisprudenza.

Curriculum Vitae di Concetta Altamura

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre Italiano

Altre lingue

Inglese Buono

Competenze comunicative Possiedo buone competenze comunicative acquisite durante la mia esperienza lavorativa in ambito commerciale.

Competenze organizzative e gestionali Propensione verso attività di programmazione e organizzazione maturata nel corso degli anni per la gestione della rete vendita e dei portafogli clienti.

Competenze digitali Buona padronanza degli strumenti Office (elaboratore di testi, foglio elettronico, software di presentazione) utilizzati sistematicamente.

Patente di guida In possesso di patente di guida categoria B.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Anno 2002/2003 Pratica presso lo studio notarile del dr. Salvatore D'Alesio a Terlizzi (Bari);
Pratica presso lo studio legale dell'avv. Luigi Guastamacchia a Terlizzi (Bari).

Anno 2005 Conseguita abilitazione all'esercizio della professione di avvocato presso la Corte di Appello di Bari.

Dati personali Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".